АДМИНИСТРАЦИЯ
АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2024 года № 129
с. Архиповка

О постановке на балансовый учет движимого имущества ТОС «Дружба»

На основании акта приемки-передачи движимого имущества от 01.10.2024 года к договору передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства от 01.10.2024 года, администрация Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поставить на балансовый учёт движимое имущество, входящее в состав в состав объекта благоустройства - Въездная стела «Поселок совхоза Россошанский» размерами 1800мм*4000мм*700мм, которая изготовлена из металлического каркаса, смонтированного  на фундамент, композитного материала (многослойный листовой материал (алюминий - полимер - алюминий) толщиной 3мм, которым обшит металлический каркас, световые буквы изготовлены из полимерных материалов, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, поселок совхоза «Россошанский,  ул. Молодежная, 18 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Архиповского сельского поселения.

Глава Архиповского сельского поселения                                 Е.Г. Гольева

Приложение к     постановлению               администрации Архиповского       сельского        поселения Россошанского    муниципального    района Воронежской области
от 23 декабря 2024 года № 129

	№
	Наименование движимого имущества
	Единица измерения
	Количество
	Балансовая стоимость единицы измерения, руб.
	Общая балансовая стоимость, руб.

	1
	Въездная стела «Поселок совхоза Россошанский»
	Шт
	1
	1 027 015,00
	1 027 015,00

	ИТОГО:
	1 027 015,00